
Curriculum Vitae 

PERSONAL INFORMATION – ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  

 

Name:  Игор Петков 

Date and Birthplace:  06.09.1976  Радовиш 

Address:  Св. Спасо Радовишки / 177  

Nationality:  Македонец 

 

EDUCATION – ОБРАЗОВАНИЕ 

- Основно образование завршено во “ Никола Карев –Радовиш “ 
- Завршено Средно образование во гимназија ‘’Коста Сусинов’’ Радовиш 
- Завршено виско образовани по струка Меѓународна Економија во Прилеп на Универзитет  

“Св Климент Охридски – Битола  ” 

WORK EXPERIENCE – РАБОТНО ИСКУСТВО  

- Директор на ЈТД – Маџестик од 1998 – 2006 гд 
- Сметководител во Маџестик Office -2012 – 2014 гд 
- Вработен во Дооел Бучим од 2015. 

TECHNICAL TABLE  - ТЕХНОЛОШКИ ПОЗНАВАЊА  

- Познавањен на  -  MS- Office – Word , Excel , Power Point. 

PERSONAL QUALITIES – ЛИЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

- Амбициозен, посветен, брзо учам, тимски работник, секогаш излегувам во пресрет на тие 
што ке ми побараат помош, добро се снаоѓам во стресни ситуации , барам брзо и лесно 
решение за секој потешкотии, желба за напредок и надоградување на самиот себе ... 
 

LANGUAGES: 

Македонски – мајчин 

Англиски – комуникациско ниво 

Српски –комуникациско ниво 



HOBBIES/INTERESTS   

- Усовршување на веќе постоечките квалитети кои ги поседувам , читање на литература , 

гледање филмови , дружење во општеството и запознавање на нови личности и размена 

на добри искуства.. 

 


